
Vyrobeno
z mramoru
D E S I G N  2 0 2 5



Vyrobeno 
z mramoru

Mramor

V
yr

ob
en

o 
z 

m
ra

m
or

u

Naše exkluzivní kolekce Vyrobeno z mramoru přináší dokonalou symbiózu přirozené elegance a 

nadčasového designu, využívající unikátní kvality českého mramoru z lomu Smrčník v Jeseníkách. 

V roce 2025 jsme kolekci rozšířili o řadu Urbanico, která je navržena s důrazem na minimalismus 

a moderní estetiku, přinášející ještě jemnější vzhled než oblíbená řada Delicato. Tato nová řada 

svými čistými liniemi dokonale koresponduje s aktuálními trendy v designu.

Spolu s novinkou Urbanico nadále nabízíme osvědčené řady Delicato a Grandezza. Řada  

Delicato je oblíbená pro svou subtilní eleganci a jemně propracované detaily, které oslovují mi-

lovníky drobně zdobené elegance. Na druhé straně, Grandezza se vyznačuje svým dynamickým 

a odvážným designem s velkými, nápadnými kameny, které jsou ideální pro projekty, jež si kladou 

za cíl upoutat pozornost.

Každá dlaždice z naší kolekce je unikátním originálem s přirozenými barevnými variacemi, které 

umožňují vytvoření osobitého a neopakovatelného designu. Dlaždice jsou nejen krásné, ale díky 

své odolnosti a snadné údržbě jsou ideální volbou pro venkovní terasy, okolí bazénů a schodiště, 

přičemž jejich nadčasová krása bude zdobit vaše prostory po generace.

Bělostný jesenický mramor, který získával své unikátní vlastnosti 

stovky milionů let během své poutě z teplých moří jižní polokoule 

do srdce horského masivu, se nyní může stát trvalou součástí vašeho 

domova.

Unikátní spojení kvalitního přírodního materiálu se sofistikovaným 

designem přinese do vašeho domova nadčasovou eleganci a jeho 

jedinečná krása a trvanlivost z něj činí investici, kterou ocení i vaši 

potomci. 



URBANICO
Urbanico přináší moderní pojetí klasického designu s minimalistickým 
vzhledem. Jemně zpracované drobné kameny tvoří subtilní povrch,  
který zapadá do současných architektonických trendů. 

K dispozici ve dvou sofistikovaných vzorech, Urbanico spojuje jednoduchost, 
funkčnost a nadčasový styl. Tato řada je ideální pro ty, kteří chtějí svému  
venkovnímu prostoru dodat nenápadný, ale působivý estetický rozměr.

N O V I N K A

800 x 400 x 30 mm 3,125 ks/m2 11,84 m2/paleta 71,60 kg/m2



Řada Urbanico přináší moderní estetiku  

spojenou s přirozenou krásou jesenického 

mramoru. Tato řada harmonicky propojuje  

současný design s přírodní jemností, díky  

čemuž každá dlaždice zachycuje subtilní  

eleganci a nadčasový styl. Ač moderní,  

Urbanico stále nese kus přírody ve svém srdci.

VZOR 302

VZOR 301

URBANICO NOVINKA

VZOR 301, 302



GRANDEZZA
Grandezza spojuje moderní design s přirozenou elegancí přírodního 
kamene. Vyznačuje se výraznými, většími kameny, harmonicky ladícími 
s jemnější výplní, čímž vzniká atraktivní vizuální kontrast. 

Tři kombinovatelné odstíny nabízejí neomezené možnosti pro tvorbu  
jedinečných a stylových vzorů. Tato řada je perfektní volbou pro ty, kteří hledají  
dominantní vizuální prvek, aniž by se vzdali přirozené krásy a odolnosti.

800 x 400 x 30 mm 3,125 ks/m2 11,84 m2/paleta 71,60 kg/m2



Řada Grandezza čerpá inspiraci z bohatství 

a energie jesenických hor, které se promítají 

do široké palety odstínů. Každá dlaždice  

zachycuje jedinečnou atmosféru a hluboké 

spojení s přírodou, čímž získává  

nezaměnitelný charakter a sílu.

VZOR 232

VZOR 231

VZOR 233

GRANDEZZA

VZOR 232



DELICATO
Delicato představuje harmonii čistoty a sofistikovaného designu. Její 
jemná struktura, tvořená menšími kameny, vytváří hladký, elegantní 
povrch. 

Čtyři pečlivě vybrané vzory dodávají každému prostoru jeho vlastní  
jedinečný charakter. Tato řada je ideální pro vytvoření klidné, přirozené a 
nadčasové atmosféry v exteriérech.

800 x 400 x 30 mm 3,125 ks/m2 11,84 m2/paleta 71,60 kg/m2



VZOR 206

VZOR 207

VZOR 204

VZOR 205

Řada Delicato přináší jemnost a harmonii 

inspirovanou nádhernou rozmanitostí  

jesenických hor. Tato dlažba v sobě odráží 

přirozené odstíny přírody, přičemž každý 

vzor vyzařuje svůj vlastní charakter, půvab 

a eleganci.

DELICATO

VZOR 206, 207



TopTeramo s.r.o.
790 64 Vápenná 444
Česká republika  
 
     +420 588 110 070

www.topteramo.cz

Vyrobeno z mramoru                    DESIGN 2025


